

## Bebe nerede gizleniyor?

SPOR

**BEŞİKTAŞ'IN** sezon başında Manchester United'dan kiralık olarak renklerine bağladığı Portekizli futbolcu Bebe, Premier Lig takımının taraftarlarınca yakından takip ediliyor. Genç oyuncu geçtiğimiz ay içinde sahalara dönmüştü.



**B**eşiktaş'ın sezon başında Manchester United'dan kiralık olarak renklerine bağladığı Portekizli futbolcu Bebe, Premier Lig takımının taraftarlarınca yakından takip ediliyor. Ülkesinin genç milli takımının Slovakya ile yaptığı maçta sakatlanan ve uzun süre sahalardan uzak kalan genç oyuncu geçtiğimiz ay içinde

sahalara dönmüştü. Portekizli futbolcu Bebe, Premier Lig takımının taraftarlarınca yakından takip ediliyor. Ülkesinin genç milli takımının Slovakya ile yaptığı maçta sakatlanan ve uzun süre sahalardan uzak kalan genç oyuncu geçtiğimiz ay içinde İstanbul Büyükşehir Belediyespor karşılaşmasıyla sahalara dönmüştü. Manchester United'ın, yaklaşık 7 milyon sterlinlik bir ücret ödeyerek

kadrosuna kattığı oyuncuyu bir türlü izleme fırsatı bulamayan United taraftarı ise artık gelecek sezonu beklerken, Talk Sport internet sitesi ortalarda görünmeyen Bebe'nin durumuna mizahi bir yaklaşım getirdi. "Bebe uzun süredir nerede gizleniyor, onu bulabilir misiniz?" diye soran site, yayınladığı resimde Portekizli oyuncuyu Beşiktaş taraftarlarının içinde takımını desteklerken gösterdi.

## Fernandes satılık değil!

SPOR

**BEŞİKTAŞ Kulübü Başkanı, Portekizli oyuncularını Fernandes'in gelecek sezon için gitme talebinin olmadığını, kendilerinin de bu oyuncuyu satmayı düşünmediklerini söyledi. Orman, "Bunların hepsi spekülasyondan ibaret" dedi.**



**B**eşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, Portekizli oyuncularını Fernandes'in gelecek sezon için gitme talebinin olmadığını, kendilerinin de bu oyuncuyu satmayı düşünmediklerini söyledi. Orman, "Bunların hepsi spekülasyondan ibaret. Fernandes

Beşiktaş'ın sözleşmeli oyuncusu. Şu anda bir talebi yok, biz de satmayı düşünmüyoruz." dedi.

Başkan Orman, LigTV'ye yaptığı açıklamada, şu anda Fernandes ile ilgili bir talep olmadığını belirterek, "Bunların hepsi spekülasyondan ibaret. Fernandes Beşiktaş'ın sözleşmeli oyuncusu. Şu anda bir talebi yok, biz de satmayı

düşünmüyoruz." dedi. Bir soru üzerine, diğer Portekizli oyuncuların da Fernandes ile aynı durumda olduğunu anlatan Orman, "Sezon sonuna kadar performanslarına bakacağız. Beşiktaş'ta kalmaları gerekiyorsa kalacaklar, gitmeleri gerekiyorsa gidecekler. Bu teknik bir konu, teknik heyetle konuşacağız." ifadesini kullandı.

## “Allah utandırmasın”

SPOR

**ECE Erken, Beşiktaş Kulübü'nde Sanat Danışmanı görevine getirildi. Ece Erken resmi twitter sayfasında haberi şöyle duyurdu: "Beşiktaş kulübünün sanat danışmanı oldum, hayırlısı olsun, Allah utandırmasın."**



**B**eşiktaş Kongre üyesi olan sunucu Ece Erken, Beşiktaş Kulübü'nde Sanat Danışmanı görevine getirildi. Ece Erken resmi twitter sayfasında haberi şöyle duyurdu: "Beşiktaş kulübünün sanat danışmanı oldum, hayırlısı olsun, sayin başkanımız istedi, çalışmalara başladık. Allah utandırmasın" Ece Erken, Beşiktaş Kulübü'nde Sanat Danışmanı görevine getirildi. Ece Erken resmi twitter sayfasında haberi şöyle duyurdu: "Beşiktaş kulübünün sanat danışmanı oldum, hayırlısı olsun, sayin başkanımız istedi, çalışmalara başladık. Allah utandırmasın" Daha önce radyoculuk ve "Mavi Şeker", "Aç aç kazan" gibi programların sunuculuğunu yapan Ece Erken'in sanat danışmanı olması Beşiktaş taraftarları tarafından pek sıcak karşılanmadı. Fikret Orman başkanlığındaki Beşiktaş yönetiminin sanat danışmanı olarak görevlendirdiği Ece Erken'e Twitter'dan "sanat adına ne yaptı da sanat danışmanı oldu" diyerek tepkiler geldi.

## Üzülmez geri dönüyor

SPOR

**BEŞİKTAŞ'TAN** gönderilen İbrahim Üzülmez'in yeni başkanın talimatıyla A takımının teknik heyetinde görev alması bekleniyor. Üzülmez takım arkadaşı İbrahim Toraman'la tartışmasının ardından takımdan gönderilmişti.



**D**emirören yönetiminde Beşiktaş'tan törenle gönderilen Kara Kartal'ın eski kaptanı İbrahim Üzülmez'in yeni Başkan Fikret Orman'ın talimatıyla A takımının teknik heyetinde görev alması bekleniyor. Takımın eski oyuncusu İbrahim Üzülmez takım arkadaşı İbrahim

Toraman'la tartışmasının ardından takımdan gönderilmişti.

Futbolu bıraktıktan sonra antrenörlüğe adım atan İbrahim Üzülmez, yeni sezonda yeni yönetimin teklifine sıcak baktığı Üzülmez, A takımının teknik heyetinde görev almaya sıcak baktığı öğrenildi. Futbolu bıraktıktan sonra antrenörlüğe adım atan İbrahim Üzülmez, yeni

sezonda A takımının teknik heyetinde görev alacak. Tecrübeli futbol adamı, İbrahim Üzülmez yeni görevinde Beşiktaş'ın rakiplerini yerinde çıplak gözle izleyecek ve teknik ekibe rapor sunacak. Beşiktaş Teknik Direktörü Tayfur Havutçu ile saha dışında da çok iyi görüşen çok iyi bir iki olan İbrahim Üzülmez, böylece yeniden birlikte çalışma imkanı da bulacak.